АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12» февраля 2016 г.			с.Чкаловское				№ 11

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:16:100101:1310, расположенного по адресу: Приморский край,
Спасский район, ж/д. ст. Свиягино, ул. Горемыкина, д. 47

	На основании ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                          руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, рассмотрев ходатайство Департамента земельных и имущественных отношений Приморского края от 25.01.2016 года № 20/06/02/-15/1098 об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности Приморского края, для эксплуатации пожарного депо, на основании Правил землепользования                           и застройки Чкаловского сельского поселения № 1146-ППЗ.ПЗ, администрация Чкаловского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка                               с кадастровым номером 25:16:100101:1310, общей площадью 6780 кв. м. с вида «под усадьбу Свиягинского лесничества Спасского лесхоза» на вид разрешенного использования «Объекты пожарной охраны (пожарная часть, пожарное депо, отдельно стоящие здания теплодымокамеры и учебные башни» согласно правилам землепользования и застройки Чкаловского сельского поселения № 1146-ППЗ.ПЗ, в целях предоставления в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка КГКУ «16 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Кировского муниципального района». Земельный участок расположен по адресу: Приморский край, Спасский район, ж/д. ст. Свиягино, ул. Горемыкина, д. 47.
2. Специалисту администрации Чкаловского сельского поселения Сергеенко С.А.:
1) направить настоящее постановление в Департамент земельных и имущественных отношений Приморского края;
   2)   направить копию настоящего постановления Директору КГКУ «16 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Кировского муниципального района» Ю.Н. Уксуменко.
          3. Настоящее постановление вступает силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Родные просторы» и на сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Чкаловского сельского поселения                                                                       В.С. Ию